

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Spillerunden ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 56 53 60

Årsrapport 1/7 2021 - 30/6 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/12 2022

Dirigent



Frank Krogsgaard Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	9
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spillerunden ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr.

32 56 53 60

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

14

Regnskabsperiode

1/7 2021 - 30/6 2022

Klient nr.

1 7564

Direktion

Frank Krogsgaard Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive Strandby Kiosken og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -100.588. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har i regnskabsåret været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste		656.231	609.892
Personaleomkostninger	A	-860.513	-756.562
Andre driftsindtægter	B	173.042	418.313
Afskrivninger		-72.420	-99.437
Driftsresultat		-103.660	172.206
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansieringsomkostninger	C	-19.394	-19.049
Resultat før skat		-123.054	153.157
Skat af årets resultat	D	22.466	-75.671
Årets resultat		-100.588	77.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-100.588	77.486
		-100.588	77.486

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler		52.083	85.083
Indretning af lejede lokaler		134.801	174.221
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Depositum		46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		<u>232.884</u>	<u>305.304</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		12.858	12.858
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		123.334	424.383
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.191
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.680	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.379	48.575
Periodeafgrænsningsposter		24.143	0
Likvide midler		503.152	445.907
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.546</u>	<u>933.914</u>
Aktiver i alt		<u>983.430</u>	<u>1.239.218</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		110.047	210.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>235.047</u>	<u>335.635</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat		7.032	0
Pengeinstitutter		194.089	143.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.972	137.172
Periodeafgrænsningsposter		0	11.285
Anden gæld		398.290	584.863
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	26.840
Kortfristet gæld i alt		<u>748.383</u>	<u>903.583</u>
Gæld i alt		<u>748.383</u>	<u>903.583</u>
Passiver i alt		<u>983.430</u>	<u>1.239.218</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	3	3
Løn og gager	835.330	732.867
Andre omkostninger til social sikring	25.183	23.695
Personalemkostninger i alt	<u>860.513</u>	<u>756.562</u>
B Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 173.042.		
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	223	156
Andre renteudgifter	19.171	18.893
Finansieringsomkostninger i alt	<u>19.394</u>	<u>19.049</u>
D Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.218	15.818
Regulering skat tidligere år	0	33.022
Skattetillæg og godtgørelse	-4	-9
Skatterefusion til/fra tilknyttede virksomheder	-31.680	26.840
Ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-22.466</u>	<u>75.671</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 7 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.